
„Нема намаз оној кој не ја изговорил (сурата) Ел
Фатиха.“

Убаде бин Самит, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Нема намаз оној кој не ја изговорил (сурата) Ел

Фатиха.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, ни објаснува дека намазот нема да биде исправен
без читање на поглавјето Ел Фатиха. Нејзиното изговарање е еден од столбовите на
намазот.
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